



Länsstyrelsen  
Västra Götaland

## §37 Bifallsbeslut om statsbidrag enligt förordning (2010:1122) 2024-06-20

**Alingsås kommun i GR, beviljad 671 354 kr**

Insatsens namn: Vägledningscentrum.

Fortsättning av insats som påbörjades 2023, där syftet är att nyanlända utanför arbetsmarknaden ska få bättre förutsättningar att etablera sig på arbetsmarknaden och i samhällslivet. Stötta nyanlända utifrån deras behov och individuella förutsättningar.

**Kungälv i GR, beviljad 863 116 kr**

Insatsens namn: Vägledningscentrum

Skapa bättre förutsättningar för målgruppen att etablera sig i samhälls- och arbetslivet. Kompetenshöjande insatser för att individen ska komma närmare arbetsmarknaden. Insatser för tryggare föräldrar och tryggare barn.

**Marks kommun i Sjuhärad, beviljad 1 501 792 kr**

Insatsens namn: Sammanhållen etablering och arbetsmarknad

Syftet med insatsen är att ge ökade förutsättningar för språkutveckling och arbetsmarknadsintegration. Rätten till arbete ska tillgodoses för nyanlända och nyanlända ska snabbare komma ut i arbete och egenförsörjning. Detta ska ske genom förstärkt språkhandledning via språkbud och SFI - undervisning på plats på arbetsplatser.

**Orusts kommun i Fyrbodal, beviljad 99 520 kr**

Insatsens namn: Integration, cykel- och simkurs för nyanlända

Då Orust är en ö som har flera utspridda mindre tätorter, och det kan vara svårt att ta sig runt med kollektivtrafik, så krävs för att få bättre tillgång till vissa anställningar och arbeten på Orust att man kan cykla. Simkunnighet är ett krav för vissa havsnära anställningar. Syftet med insatsen är att målgruppen ska bli mer rustad för arbetslivet.

## Ulricehamns kommun i Sjuhärad, beviljad 657 108 kr

### Insatsens namn: Cirkulär textil och integration

Syftar till att ta tillvara, framför allt kvinnors, kompetens inom sömnad och samtidigt korta vägen till arbete samt arbeta för en snabbare språkutveckling. Kommunen vill samtidigt arbeta med cirkulär återvinning av textilier för att kunna använda dem i kommunens verksamheter.

## Åmåls kommun i Fyrbodal, beviljad 880 000 kr

### Insatsens namn: Tugg

Skapa forum där nyanlända kvinnor helt utan eller med kort tidigare utbildning har möjlighet att utveckla kunskap i svenska språket, entreprenörskap och praktiska kunskaper inom matlagning, bakning och förädling av råvaror. Även lägga grunden för samarbeten med lokala matproducenter och turismföretagare. Målet är att genom dessa arbetsförberedande insatser främja en snabbare etablering på arbetsmarknaden för nyanlända kvinnor som saknar eller har kort tidigare utbildning.